
 
 

 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KELIŲ (GATVIŲ) AR TAKŲ STATYBOS, 

REKONSTRUKCIJOS AR REMONTO OBJEKTŲ PRIORITETINIŲ EILIŲ 

PATVIRTINIMO  

 

2024 m. rugsėjo 23 d. Nr. T-193 

Zarasai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 5 straipsnio 7 dalimi ir 16 straipsnio 

1 dalimi, Kelių priežiūros tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 

vasario 11 d. nutarimu Nr. 155 „Dėl Kelių priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei Kelių priežiūros 

ir plėtros programos lėšų, skirtų Zarasų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir 

skirstymo tvarkos aprašo, patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 15 d. 

sprendimu Nr. T-171 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Zarasų savivaldybės 

vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus 

eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 19, 21, 22 punktais, 

atsižvelgdama į Zarasų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo bei taisymo 

poreikiams vertinti ir darbų programoms sudaryti nuolatinės priežiūros komisijos posėdžio 

informacinę pažymą (2024 m. rugsėjo 5 d. Nr. VRKG-10(1.40), Zarasų rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti: 

1.1. Zarasų rajono savivaldybės vietinės reikšmės naujų kelių tiesimo, rekonstravimo, 

kapitalinio remonto darbų objektų 2024–2026 metų prioritetinę eilę (pridedama); 

1.2. Zarasų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų 

2024–2026 metų prioritetinę eilę (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 25 d. 

sprendimą Nr. T-8 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės kelių (gatvių) ar takų statybos, rekonstrukcijos ar 

remonto kelių ir gatvių objektų prioritetinių eilių patvirtinimo“.   

3. Paskelbti sprendimą Teisės aktų registre ir rajono Savivaldybės interneto svetainėje 

www.zarasai.lt. 

 

 

Savivaldybės merė Nijolė Guobienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zarasai.lt/


PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos  

2024 m. rugsėjo 23 d. sprendimu Nr. T-193  

 

 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS NAUJŲ KELIŲ TIESIMO, 

REKONSTRAVIMO, KAPITALINIO REMONTO DARBŲ OBJEKTŲ 2024–2026 METŲ 

PRIORITETINĖ EILĖ 

 

 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Objekto pavadinimas 

1.  ZR7424  J. Gruodžio g., Zarasų m.  

2.  ZR7596  Privažiuojamas kelias nuo Vytauto gatvės, Zarasų mieste  

3.  ZR7421 Birutės g., Zarasų m. 

4.  ZR7342 Privažiavimas prie Magučių kaimo kiemų nuo gatvės ZR7310  

5.  ZR7813 Dusetų miesto Pirties g.  

6.  ZR7422 Savanorių g., Zarasų m.  

7.  ZR7483 S. Nėries g., Zarasų m. 

8.  ZR7508 Vytauto g., Zarasų m.  

________________ 

  

 



 
 

PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos  

2024 m. rugsėjo 23 d. sprendimu Nr. T-193 

 

 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ PAPRASTOJO 

REMONTO DARBŲ OBJEKTŲ 2024–2026 METŲ PRIORITETINĖ EILĖ 

 

 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Objekto pavadinimas 

1.  ZR7422 Savanorių g., Zarasų m.  

2.  ZR1637 Duburaitis II–Petraučizna–Petraučiškės 

3.  ZR7111 Salako miestelio Kampinė g.  

4.  ZR7470 Šaltupės skg., Zarasų m.  

5.  ZR7521 Dariaus ir Girėno g., Zarasų m.  

_________________ 

 


